


Edição 79 | Ano 2021
27 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B2I88PLD-KGVKXZ6G-OBNOD01U-ENDXDHHB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2020 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados, que será realizado no dia 10 de Junho 
de 2021, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão, para contratação de empresas para aquisição de bens de 
consumo (medicamentos para manutenção da Farmácia Básica) de forma parcelada, para manutenção da Secretaria de 
Saúde deste Município. Maiores informações constam no edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de 
Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160, no horário das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br e 
www.bll.org.br.  
Cristópolis – Ba, 26 de Maio  de 2021.  
 

Alex da Silva Rabelo  
Pregoeiro. 

Edição 79 | Ano 2021
27 de maio de 2021

Página 3

AVISO

Certificação Digital: B2I88PLD-KGVKXZ6G-OBNOD01U-ENDXDHHB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, torna público para o conhecimento dos interessados a REVOGAÇÃO da TP n.º 
001/2021, que seria realizada no dia 31/05/2021 às 09:00h. Tendo como Objeto: obra de Reformas das Escolas Municipais 
no Município de Cristópolis-Ba. JUSTIFICATIVA: alterações no Edital. Maiores informações na Av. Major Claro, n.º 160, no 
horário das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov..  
Cristópolis – Ba, 26 de Maio de 2021.  
 

Alex da Silva Rabelo  
Presidente da CPL. 

Edição 79 | Ano 2021
27 de maio de 2021

Página 4

AVISO

Certificação Digital: B2I88PLD-KGVKXZ6G-OBNOD01U-ENDXDHHB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO


		2021-05-27T16:31:47-0300




